
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  4ο  έτους  2022
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση  4η) 
                                                 

Στις  Σέρρες  και  στο Δημοτικό Κατάστημα,  σήμερα την  24η.  του μηνός  Ιανουαρίου  του
έτους 2022, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 12:00 μ., πραγματοποιήθηκε τακτική μεικτή
(διά  ζώσης  και  ταυτόχρονα  με τηλεδιάσκεψη)  Συνεδρίαση της  Οικονομικής  Επιτροπής  του
Δήμου  Σερρών,  σύμφωνα  με  την  υπ΄  αριθμ.  643/69472/24-09-2021  εγκύκλιο  του  Υπουργείου
Εσωτερικών  «Σύγκληση και λειτουργία των συλλογικών οργάνων των δήμων κατά το διάστημα
εφαρμογής των μέτρων για την αντιμετώπιση της πανδημίας», ύστερα από  την αριθμ.  04/20-01-
2022 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 77 του Ν.4555/2018.

    Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες,  ήταν οι:                      

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής, 2.  Νυχτοπάτης
Γεώργιος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Δεσποτίδης  Ιωάννης,  4.  Καρακολίδης  Παναγιώτης, 5.  Μητλιάγκα
Βαρβάρα, 6. Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος,  7. Χατζηδημητρίου Ιωάννης,  8. Χρυσανθίδης Βασίλειος,
Μέλη.      
 

Παρόντες (συνδεδεμένοι) μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας τηλεδιασκέψεων WEBEX,
ήταν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.:  Νυχτοπάτης Γεώργιος, Αντιπρόεδρος, Δεσποτίδης
Ιωάννης, Χατζηδημητρίου Ιωάννης,  Μέλη. 

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Χράπας Παντελής,  Μέλος.
 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 1015/32309/30-09-2021 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη
Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.                            
                                                                       

Α Π Ο Φ Α Σ Η   14  / 2022

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση  2ης  παράτασης  προθεσμίας  υποβολής  δικαιολογητικών  κατακύρωσης
προσωρινού αναδόχου στο πλαίσιο διεξαγωγής του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού
μελέτης  με  τίτλο:   «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ  ΔΗΜΟΣΙΟΥ  ΧΩΡΟΥ  ΠΕΡΙΟΧΗΣ
ΑΝΟΙΚΤΟΥ  ΧΩΡΟΥ  ΕΜΠΟΡΙΟΥ  ΠΟΛΗΣ  ΣΕΡΡΩΝ  ΤΗΣ  ΠΡΑΞΗΣ
“ΑΝΟΙΚΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ”  ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  “ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ,
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ  ΚΑΙ  ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ  (ΕΠΑνΕΚ)  ΕΣΠΑ  2014-
2020"».

- 1 -

ΑΔΑ: 6ΦΧ3Ω10-Λ56



    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως
Πρόεδρος της  Οικον.  Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη των μελών της  την  υπ’ αριθμ.  1069/12-01-2022
εισήγηση  της  Επιτροπής  Διαγωνισμού  για  την  εκπόνηση  μελέτης  με  τίτλο, «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΧΩΡΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΤΗΣ
ΠΡΑΞΗΣ  “ΑΝΟΙΚΤΟ  ΚΕΝΤΡΟ  ΕΜΠΟΡΙΟΥ  ΠΟΛΗΣ  ΣΕΡΡΩΝ”  ΣΤΟ  ΠΛΑΙΣΙΟ  ΤΟΥ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  “ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ,
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ (ΕΠΑνΕΚ) ΕΣΠΑ 2014-2020"», που έχει ως
εξής:

« κ. Πρόεδρε,      

Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’ αριθμ.  20PROC007860415 2020-12-16 (Κωδικός ΚΗΜΔΗΣ) Διακήρυξη ανοιχτού
ηλεκτρονικού Διαγωνισμού.

2. Την με αριθμ. 607/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών με την οποία
εγκρίθηκε η υπ’ αριθμ. 68/2020 μελέτη της Δ.Τ.Υ. Δήμου Σερρών με τίτλο  «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΧΩΡΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ “ΑΝΟΙΚΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ”  ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ
ΤΟΥ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  “ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ,
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ  ΚΑΙ  ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ  (ΕΠΑνΕΚ)  ΕΣΠΑ  2014-2020»
προϋπολογισμού 123.951,13€ και καθορίστηκαν οι όροι διακήρυξης της μελέτης,

3. Τη υπ’ αριθμ. 420/2021 Α.Ο.Ε. με την οποία κρίνεται προσωρινός ανάδοχος του διαγωνισμού ο
οικονομικός φορέας “ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.”δ.τ. “CONSORTIS” -
“Δ. ΜΗΤΡΟΥ – Π. ΜΟΥΡΜΟΥΡΗΣ Ε.Ε.”δ.τ. “ΑΚΜΗ – ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ” -
“ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ, ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ” -
ΓΟΥΝΑΡΗΣ Ν. - ΚΟΝΤΟΣ Κ. Ο.Ε. Δ.Τ. “ΤΕΧΝΟΟΜΟΙΟΣΤΑΣΗ”»

4.  Την υπ’ αριθμ. 26011/9-8-2021 πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου
5.  Την  υπ’  αριθμ.   27610/20-8-2021  αίτηση  του  οικονομικού  φορέα  “ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Μ.

ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.”δ.τ. “CONSORTIS” - “Δ. ΜΗΤΡΟΥ – Π. ΜΟΥΡΜΟΥΡΗΣ
Ε.Ε.”δ.τ.  “ΑΚΜΗ –  ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ” -  “ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ, ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ” -  ΓΟΥΝΑΡΗΣ Ν. -  ΚΟΝΤΟΣ Κ.
Ο.Ε.  Δ.Τ.  “ΤΕΧΝΟΟΜΟΙΟΣΤΑΣΗ”,  με  την  οποία  υπέβαλε  αφενός  τα  δικαιολογητικά
προσωρινού  αναδόχου,  αφετέρου  αιτήθηκε την  παράταση  της  προθεσμίας  υποβολής
έγγραφων δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου,  τα οποία ο ίδιος έχει αιτηθεί
και αναμένει την έκδοση τους (η ηλεκτρονική κατάθεση των εγγράφων έγινε εμπρόθεσμα στις
19-8-2021 μέσω ΕΣΗΔΗΣ).

6. Την υπ’ αριθμ. 516/2021 Α.Ο.Ε.  με την οποία εγκρίθηκε η χορήγηση παράτασης προθεσμίας
προσωρινού  αναδόχου  για  όσο  χρόνο  χρειαστεί,  προκειμένου  να  εκδοθούν  το  αιτούμενα
δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου που εξέλειπαν κατά την 1η υποβολή τους.

7. Την  από  28-9-2021  ηλεκτρονική υποβολή μέσω της λειτουργικότητας  «επικοινωνία» του
ΕΣΗΔΗΣ, των δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου που εξέλειπαν κατά την πρώτη υποβολή.

8. Την υπ’ αριθμ. 684/2021 Α.Ο.Ε.  με  το   οποίο εγκρίθηκε το αποτέλεσμα του Πρακτικού 3
Επιτροπής Διαγωνισμού ελέγχου δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου.

9. Την  από  9-11-2021  υποβληθείσα  μέσω  ΕΣΗΔΗΣ  προδικαστική  προσφυγή  της  ένωσης
οικονομικών φορέων «ΓΑΙΑ Α.Ε. ΜΕΛΕΤΩΝ - ΜΑΝΔΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ»
(αριθμ. πρωτ. 38259/10-11-2021 Δήμου Σερρών), κατά της παραπάνω (8) σχετικής απόφασης
έγκρισης δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου.

10. Την υπ’ αριθμ. πρ.  43252/14-12-2021 (αριθμός απόφασης 1795/2021) Απόφαση της Αρχής
Εξέτασης  Προδικαστικών  Προσφυγών  (Α.Ε.Π.Π.),  σύμφωνα  με  την  οποία  ακυρώνει,  εν
μέρει,  την  υπ’  αριθμ.   684/2021   απόφαση   της   Οικονομικής   Επιτροπής  και αναπέμπει την

- 2 -

ΑΔΑ: 6ΦΧ3Ω10-Λ56



     αναθέτουσα  να συμπληρώσει την έλλειψη που αναφέρεται στην προσφυγή, να αξιολογήσει και
να προβεί σε νέα κρίση

11. Την  υπ’ αριθμ.  43594/15-12-2021  πρόσκληση της  επιτροπής  διαγωνισμού  της  ανωτέρω
μελέτης, η οποία κοινοποιήθηκε τις 16-12-2021 δια μέσω της λειτουργικότητας «επικοινωνία»
του  ΕΣΗΔΗΣ προς  τον  προσωρινό  ανάδοχο  “ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Μ.  ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ ΚΑΙ  ΣΙΑ
Ε.Ε.”δ.τ.  “CONSORTIS” -  “Δ.  ΜΗΤΡΟΥ – Π. ΜΟΥΡΜΟΥΡΗΣ Ε.Ε.”δ.τ.  “ΑΚΜΗ –
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ”  -  “ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ,
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ”  -  ΓΟΥΝΑΡΗΣ  Ν.  -  ΚΟΝΤΟΣ  Κ.  Ο.Ε.  Δ.Τ.
“ΤΕΧΝΟΟΜΟΙΟΣΤΑΣΗ”,  κατ’ εφαρμογή της υπ’ αριθμ. 1795/2021 Απόφασης Α.Ε.Π.Π.,
όπως υποβάλει αποδεικτικό φορολογικής ενημερότητας με ημερομηνία αναφοράς 10-1-2021
(υποβολή  προσφοράς)  για  το  μέλος  «ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ,
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ» εντός προθεσμίας 10 ημερών, ήτοι έως τις 26-12-2021.

12.  Την από 24-12-2021  εμπρόθεσμη  απάντηση  του  προσωρινού αναδόχου  “ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.
ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ  ΚΑΙ  ΣΙΑ  Ε.Ε.”  δ.τ.  “CONSORTIS”  -  “Δ.  ΜΗΤΡΟΥ  –  Π.
ΜΟΥΡΜΟΥΡΗΣ  Ε.Ε.”δ.τ.  “ΑΚΜΗ  –  ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ”  -
“ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ, ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ” -
ΓΟΥΝΑΡΗΣ  Ν.  -  ΚΟΝΤΟΣ  Κ.  Ο.Ε.  Δ.Τ.  “ΤΕΧΝΟΟΜΟΙΟΣΤΑΣΗ” δια  μέσω  της
λειτουργικότητας  «επικοινωνία» του ΕΣΗΔΗΣ, η οποία έλαβε αριθμό πρωτοκόλλου Δήμου
Σερρών 44991/27-12-2021, με  την οποία  αιτείται την  παράταση της  προθεσμίας  υποβολής
έγγραφων δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου που του ζητήθηκαν πέραν της
26-12-2021 και για όσο χρειαστεί, καθώς έχει εκ νέου αιτηθεί προς την αρμόδια Δ.Ο.Υ. το
ζητούμενο  αποδεικτικό  φορολογικής  ενημερότητας,  με  ημερομηνία  αναφοράς  10-1-2021
(υποβολή  προσφοράς),  του  μέλους  «ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ,
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ».

Εισηγούμαστε
Την παράταση της προθεσμίας (πέραν της 26-12-2021) υποβολής έγγραφων δικαιολογητικών
κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου “ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. «δ.τ.
“CONSORTIS”  -  “Δ.  ΜΗΤΡΟΥ  –  Π.  ΜΟΥΡΜΟΥΡΗΣ  Ε.Ε.”  δ.τ.  “ΑΚΜΗ  –
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ”  -  “ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ,
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ”  -  ΓΟΥΝΑΡΗΣ  Ν.  -  ΚΟΝΤΟΣ  Κ.  Ο.Ε.  Δ.Τ.
“ΤΕΧΝΟΟΜΟΙΟΣΤΑΣΗ” που του ζητήθηκαν για τον παρόντα διαγωνισμό, σύμφωνα με την
παρ. 2 του άρθρου 103 του Ν. 4412/2016 (άρθρο 5, παρ. γ της διακήρυξης) για όσο χρόνο
απαιτηθεί για την έκδοση αποδεικτικού φορολογικής ενημερότητας, με ημερομηνία αναφοράς
10-1-2021  (υποβολή  προσφοράς),  του  μέλους  «ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΤΟΥ
ΧΡΗΣΤΟΥ, ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ», από την αρμόδια Δ.Ο.Υ. ».

Στην συνέχεια η Οικον.  Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:  1) όσα ο Πρόεδρος και  τα μέλη
εξέθεσαν,  2) την  υπ΄  αριθ.  Πρωτ. 1069/12-1-2021 εισήγηση  της Επιτροπής Διαγωνισμού, 3)
τις υπ΄ αριθ. 607/2020,  420/2021, 516/2021 και 684/2021  αποφάσεις της,  4) την  υπ’ αριθμ.
πρωτ.  43252/14-12-2021  (αριθμός  απόφασης  1795/2021)  Απόφαση  της  Αρχής  Εξέτασης
Προδικαστικών  Προσφυγών  (Α.Ε.Π.Π.),  5)  Την  υπ’  αριθμ.  Πρωτ.  43594/15-12-2021
πρόσκληση υποβολής πρόσθετων δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου,  6)   την από 24-12-
2021  εμπρόθεσμη  απάντηση  του  προσωρινού  αναδόχου  “ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Μ.  ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ
ΚΑΙ  ΣΙΑ Ε.Ε.”  δ.τ.  “CONSORTIS” -  “Δ.  ΜΗΤΡΟΥ  –  Π.  ΜΟΥΡΜΟΥΡΗΣ Ε.Ε.”δ.τ.
“ΑΚΜΗ  –  ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ”  -  “ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΤΟΥ
ΧΡΗΣΤΟΥ, ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ” -  ΓΟΥΝΑΡΗΣ Ν. -  ΚΟΝΤΟΣ Κ.  Ο.Ε.
Δ.Τ. “ΤΕΧΝΟΟΜΟΙΟΣΤΑΣΗ” δια μέσω της λειτουργικότητας «επικοινωνία» του ΕΣΗΔΗΣ,
η οποία έλαβε αριθμό πρωτοκόλλου Δήμου Σερρών 44991/27-12-2021 και 7) τις διατάξεις της
παρ. 1 του  άρθρου 72 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3
του Ν.4623/2019 και αντικαταστάθηκε εκ νέου με την παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020,

- 3 -

ΑΔΑ: 6ΦΧ3Ω10-Λ56



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

    Εγκρίνει την 2η παράταση της προθεσμίας (πέραν της 26-12-2021) υποβολής έγγραφων
δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου “ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ ΚΑΙ
ΣΙΑ Ε.Ε. «δ.τ. “CONSORTIS” - “Δ. ΜΗΤΡΟΥ – Π. ΜΟΥΡΜΟΥΡΗΣ Ε.Ε.” δ.τ. “ΑΚΜΗ
– ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ”  -  “ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ,
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ”  -  ΓΟΥΝΑΡΗΣ  Ν.  -  ΚΟΝΤΟΣ  Κ.  Ο.Ε.  Δ.Τ.
“ΤΕΧΝΟΟΜΟΙΟΣΤΑΣΗ”, στο πλαίσιο διεξαγωγής του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για
την  εκπόνηση  μελέτης  με  τίτλο  «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ  ΔΗΜΟΣΙΟΥ  ΧΩΡΟΥ  ΠΕΡΙΟΧΗΣ
ΑΝΟΙΚΤΟΥ  ΧΩΡΟΥ  ΕΜΠΟΡΙΟΥ  ΠΟΛΗΣ  ΣΕΡΡΩΝ  ΤΗΣ  ΠΡΑΞΗΣ  “ΑΝΟΙΚΤΟ
ΚΕΝΤΡΟ ΕΜΠΟΡΙΟΥ  ΠΟΛΗΣ  ΣΕΡΡΩΝ”  ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  “ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ,  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ  ΚΑΙ
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ  (ΕΠΑνΕΚ)  ΕΣΠΑ  2014-2020"», που  του  ζητήθηκαν  για  τον  παρόντα
διαγωνισμό, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 103 του Ν. 4412/2016 (άρθρο 5, παρ. γ της
διακήρυξης),  για  όσο  χρόνο  απαιτηθεί  για  την  έκδοση  αποδεικτικού  φορολογικής
ενημερότητας,  με  ημερομηνία  αναφοράς  10-1-2021  (υποβολή  προσφοράς),  του  μέλους
«ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ, ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ», από
την αρμόδια ΔΟΥ.
                 

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ    

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ

                                                                                       1)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                       2)  Δεσποτίδης Ιωάννης
                                                                                   
                                                                                       3)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                       4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα

                                                                                       5)  Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος

                                                                                       6)  Χατζηδημητρίου Ιωάννης

                                                                                       7)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

- 4 -

ΑΔΑ: 6ΦΧ3Ω10-Λ56



Σέρρες  26 - 01 - 2022

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΑΔΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΧ3Ω10-Λ56


	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Η 14 / 2022
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ


		2022-01-26T09:15:14+0200
	Athens




